
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №1073-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 48 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12620346 122514
2

Гренек Олександр Петрович 030093 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Географія 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12384605 125265
2

Бортнік Борис Олександрович 14969333 PH 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11979982 122688
9

Горпенюк Олександр Вікторович 023179 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0199615 Фізична 
культура

124,600

2 12557810 122688
9

Кревко Василь Олегович 023192 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0105874 Фізична 
культура

129,400

3 11991465 122688
9

Луцишин Тімур Віталійович 023187 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0002410 Фізична 
культура

133,900

3



4 11980154 122688
9

Слоцький Вадим Віталійович 023183 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0199436 Фізична 
культура

134,000

5 11965779 122688
9

Тісногуз Денис Вікторович 023186 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0222730 Фізична 
культура

134,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12744616 126259
4

Лунік Максим Георгійович 099712 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0226777 Фізична 
культура

136,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12297073 122795
9

Аннич Ігор Петрович 023177 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0261438 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

127,850

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12110650 120297
4

Мар`янчук Василь Олександрович 076485 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

154,000

2 11997608 120297
4

Спіндяк Олександр Іванович 43826428 AH 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

139,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12226786 121168
5

Кузик Іванна Іванівна 083758 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

175,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12286886 121459
0

Банарь Олександра Іванівна 006330 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0316766 Практична 
психологія

142,333

2 12334538 121459
0

Беженар Віталіна Сергіївна 022956 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278036 Практична 
психологія

136,300

3 11987752 121459
0

Церковнюк Катерина Ярославівна 027041 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0225371 Практична 
психологія

173,467

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12015262 125273
7

Янкович Олександр Андрійович 034141 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0206654 Соціальна 
психологія

134,833

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12062457 126257
4

Дорош Вадим Андрійович 040771 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0024667 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

114,583

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11892244 121435
7

Дутка Ксенія Анатоліївна 006664 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0133018 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,333

2 12072903 121435
7

Фрунза Олександр Васильович 002510 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255535 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,900

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12437437 126258
6

Артименко Василь Іванович 088228 E18 06.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0307729 Маркетинг 127,650

2 12470494 126258
6

Геньго Олексій Сергійович 044456 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0218730 Маркетинг 127,100

3 12499822 126258
6

Кравчук Микола Петрович 063112 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0200995 Маркетинг 129,000

13



4 11939302 126258
6

Лукавецький Богдан Омелянович 132589 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0112266 Маркетинг 131,200

5 12526454 126258
6

Попова Анєта Олегівна 040568 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0035349 Маркетинг 114,083

6 12078827 126258
6

Рожков Максим Миколайович 050419 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0292577 Маркетинг 136,333

7 12103366 126258
6

Романюк Дмитро Володимирович 050030 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0161552 Маркетинг 134,150

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12655672 126260
0

Скрипчук Аркадій Геннадійович 040572 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0035756 Підприємництво
, торгівля та 
біржові операції

148,833

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12498488 121231
1

Андрущак Сергій Сергійович 034943 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0276162 Право 136,750

2 11997346 121231
1

Арушанян Олександр Сергійович 034941 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0025179 Право 148,933

3 12230333 121231
1

Боднарюк Олександр Володимирович 037650 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0103457; 2023р. - 
0272885

Право 134,550

16



4 12063087 121231
1

Гончар Вадим Васильович 040466 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074546 Право 147,933

5 12507800 121231
1

Гончарюк Ілля Іванович 034942 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0024833 Право 150,600

6 12435569 121231
1

Гранічук Георгій 040474 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074572 Право 144,533

7 12578305 121231
1

Григоряк Юрій Романович 040465 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075711 Право 145,667

8 12318199 121231
1

Думитрашкевич Андрій Віталійович 040463 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074803 Право 139,067

9 11980289 121231
1

Жерновей Надія Валеріївна 040473 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075875 Право 160,733

10 12074010 121231
1

Заболотний Сергій Сергійович 040459 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074887 Право 155,267

11 12433882 121231
1

Карпюк Артур Савович 037658 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0194033 Право 133,067

12 11991148 121231
1

Кошман Валерій Олексійович 034947 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0026028 Право 124,800

13 12160626 121231
1

Лисьонок Віктор Андрійович 034934 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0025966 Право 163,067

14 12527135 121231
1

Лютик Андрій Юрійович 037657 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221975 Право 137,700

15 11879305 121231
1

Мартинюк Андрій Віталійович 040458 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075167 Право 124,400

17



16 12051723 121231
1

Мотовелець Олександр Олександрович 037652 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0326129; 2021р. - 
0319244

Право 124,800

17 12073311 121231
1

Мунтян Іван Іванович 040477 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075219 Право 143,733

18 12090184 121231
1

Панчук Дмитро Олександрович 040482 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0076059 Право 156,800

19 12428464 121231
1

Понич Артур Русланович 040499 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0076175 Право 173,133

20 11896472 121231
1

Савчук Костянтин Васильович 040487 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0076231 Право 134,733

21 12028083 121231
1

Тарасюк Василь Миколайович 037655 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0022882 Право 125,067

22 12205255 121231
1

Філіпчук Максим Євгенович 022604 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0297975 Право 154,533

23 11980540 121231
1

Флікс Олександр Олександрович 040485 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0076243 Право 125,867

24 12052902 121231
1

Фордук Юрій Миколайович 040496 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0211949 Право 148,050

25 12070302 121231
1

Швець Валентин Анатолійович 024523 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0332518 Право 136,750

26 12054393 121231
1

Яценюк Станіслав Степанович 040488 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314448 Право 164,750

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12529268 121881
3

Васіліу Георгій Георгійович 040562 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0034262; 2023р. - 
0212268

Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

144,273

2 12449230 121881
3

Островець Оксана Сергіївна 040502 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075246 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

149,400

19



3 12446684 121881
3

Ципко Данило Михайлович 040574 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0036032 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

138,200

4 12412697 121881
3

Чулей Лілія Василівна 040506 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075321 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

147,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12056496 113312
7

Демко Степан Ярославович 046650 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0138403 Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська мова, 
Програмна 
інженерія

124,400

21



2 12098526 113312
7

Довгаль Кирило Володимирович 046652 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0075536 Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська мова, 
Програмна 
інженерія

136,200

3 12620239 113312
7

Тинкалюк Андрій Романович 044804 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0111888; 2023р. - 
0281137

Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська мова, 
Програмна 
інженерія

137,182

4 12316417 113312
7

Токар Максим Дмитрович 046629 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0019906 Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська мова, 
Програмна 
інженерія

155,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11927141 121261
3

Балан Олександр Ігорович 046632 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0017235 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

152,500

2 12486043 121261
3

Гловацький Олексій Олександрович 046645 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0092111 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

139,000

23



3 12112494 121261
3

Каркавчук Дмитро Вікторович 040557 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0034588 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

124,000

4 12324649 121261
3

Лук`ян Олександр Нуміторович 040527 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0027192 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

140,600

5 12110270 121261
3

Саука Михайло Валерійович 040575 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0035679 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

117,500

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12024026 121261
4

Безушко Владіслав Валерійович 040774 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0025133 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

132,000

2 12339095 121261
4

Данилюк Микола Юрійович 040773 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0024782 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

139,000

25



3 12232384 121261
4

Дзюба Данило Андрійович 046641 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0172512 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

128,091

4 12094706 121261
4

Непіт Олексій Миколайович 050039 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0130480 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

154,500

5 11984842 121261
4

Чорнописький Андрій Володимирович 040777 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0237685 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

135,917

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12020312 119351
2

Гарабажій Владислав Олегович 040524 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0026457 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

149,500

2 12106653 119351
2

Лучик Микола Миколайович 040536 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0188666 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

153,636

27



3 12186963 119351
2

Яновицький Олександр Олександрович 040514 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0254806 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

153,364

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12522380 126257
9

Мильничук Павло Ілліч 018409 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0120487 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

132,400

2 12079582 126257
9

Подолінський Станіслав Геннадійович 040523 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0027653 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

168,500

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12008100 121253
7

Гурський Євгеній Віталійович 040548 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0207803 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

149,636

30



2 11957310 121253
7

Іванов Максим Олександрович 040547 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0175624 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

156,000

3 12094356 121253
7

Коломійчук Георгій Васильович 040542 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288700 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

128,200

4 12185343 121253
7

Нягу Дмитро Дмитрович 040567 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0035199 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

148,000

5 12223682 121253
7

Слюсарчук Вадим Вадимович 040564 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0016475 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

131,000

31



6 12395877 121253
7

Топольницький Артем Валерійович 050120 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0131427 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

123,750

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11921525 113142
6

Білик Максим Сергійович 040559 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0083903 Кібербезпека 133,545

2 11979679 113142
6

Джоков Олександр Пламенович 040525 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0026596 Кібербезпека 146,125

3 12081880 113142
6

Донецький Максим Віталійович 036336 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0080041 Кібербезпека 130,800

33



4 11954772 113142
6

Саченко Олександр Степанович 012681 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0163577 Кібербезпека 124,700

5 11964561 113142
6

Сорока Віктор Сергійович 011682 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0243237 Кібербезпека 134,000

6 12488601 113142
6

Чобан Максим Іванович 040764 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481681 Кібербезпека 155,100

7 12069751 113142
6

Штефаніца Андрій Юрійович 050116 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0130861 Кібербезпека 122,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12338685 126260
8

Гінчак Владислав Володимирович 050084 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0131555 Кібербезпека 121,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12594939 118398
3

Батраков Борис Володимирович 045199 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

0,000

2 12532606 118398
3

Пасічник Андрій Миколайович 41096191 PH 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12204327 113748
8

Колдинін Олександр Михайлович 045187 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018196; 2023р. - 
0058569

Телекомунікації 135,514

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12366112 126259
7

Рогач Павло Іванович 010359 BE 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12124538 126257
2

Гавриш Станіслав Михайлович 034167 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Якість та 
безпека харчової 
продукції

0,000

2 12517986 126257
2

Ощипко Мар`яна Василівна 44058350 PH 22.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Якість та 
безпека харчової 
продукції

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11951912 121174
3

Архіпов Олександр Дмитрович 045160 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

172,000

2 11904503 121174
3

Гаврилець Марія Ігорівна 045172 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

172,000

3 11902421 121174
3

Гарасим Олександра Вікторівна 045159 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

174,000

40



4 12289235 121174
3

Гринюк Ольга Василівна 045178 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

178,000

5 11970093 121174
3

Гуменюк Дмитро Олександрович 045162 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

188,000

6 12583951 121174
3

Драгун Анна Степанівна 045166 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

185,000

7 12193639 121174
3

Карпук Микола Вікторович 045184 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

178,000

8 12289231 121174
3

Кондрієвич Тетяна Володимирівна 045171 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

170,000

9 12193343 121174
3

Костащук Максим Миколайович 045186 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

192,000

10 11944402 121174
3

Литва Олександра Василівна 045174 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

180,000

11 12312154 121174
3

Мошуля Назарій Васильович 045176 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

182,000

12 11940716 121174
3

Сандіна Юлія Миколаївна 045167 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

176,000

13 12153883 121174
3

Скіпор Валентина Василівна 045173 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

176,000

14 12577257 121174
3

Штефанович Олександр Васильович 045169 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

171,000

15 11970198 121174
3

Щербатюк Альона Віталіївна 045164 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

190,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12444734 115811
3

Бабинський Олександр Русланович 040775 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 12220024 115811
3

Лодба Анастасія Костянтинівна 046715 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 12527577 115811
3

Мацько Георгій Геннадійович 063983 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

42



4 12183253 115811
3

Поставіков Вадим Сергійович 091380 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5 12444317 115811
3

Томащук Дмитро Семенович 37610839 PH 01.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11931927 120408
5

Гузак Іван Ярославович 011651 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245423 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

125,868

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12496692 120619
2

Дубельт Назарій Іванович 052657 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0306607 Землеустрій та 
кадастр

128,400

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12076198 124599
7

Попель Вадим Тимофійович 143877 E17 30.11.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

0,000

2 12076455 124599
7

Цимбалюк Мар`яна Миколаївна 050497 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12436893 114954
6

Барляк Валентина Василівна 25500618 PH 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0306297 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,880

2 12118892 114954
6

Попеску Олена Костянтинівна 024086 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0310736 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,500

3 12538553 114954
6

Ткачук Максим Іванович 019579 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0021490 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,941

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1073-ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12003554 121430
2

Бубело Денис Леонідович 000983 E23 02.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0296147 Міжнародний 
туризм

132,500

48


